

# 平成28年1月会計報告書

あんじょう地域ねこの会

|   |        |            | 収 入     | 支 出     | 残 高     |
|---|--------|------------|---------|---------|---------|
|   | 前月繰越   |            | 582,595 |         | 582,595 |
| 収 | 一般支援金  | 寄付・賛助会費・募金 | 30,218  |         | 612,813 |
|   | 運営協力費  | 譲渡費用       | 28,000  |         | 640,813 |
| 入 | 会費     |            | 14,000  |         | 654,813 |
|   | 事業収入   |            | 3,900   |         | 658,713 |
|   | 収入合計   |            | 658,713 |         |         |
| 支 | 手術・診療費 | 預かりさん譲渡返金  |         | 19,000  | 639,713 |
|   | 交通費    | TNR交通費     |         | 2,985   | 636,728 |
| 出 | 不足資金返金 | モリコロ基金準備金  |         | 100,000 | 536,728 |
|   | 病院治療代  | 手術代助成金     |         | 6,000   | 530,728 |
|   | 支出合計   |            |         | 127,985 |         |
|   | 収 支    |            | 658,713 | 127,985 | 530,728 |

平成28年1月收入合計 ￥658,713-

平成28年1月支出合計 ￥127,985-

次月繰越金額 ￥530,728-